UBND THÀNH PHỐ TÂY NINH

PHÒNG TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:      /P.TN&MT

V/v tuyên truyền về các quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia về tiếng

ồn và hạn chế rác thải nhựa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Tây Ninh, ngày      tháng     năm 2023

 Kính gửi:

  - UBND Phường Ninh Sơn;

  - UBND Phường Ninh Thạnh;

  - UBND xã Thạnh Tân;

  - UBND xã Tân Bình;

  - Trung tâm Văn hoá, thể thao và Truyền Thanh TP.

Thực hiện Công văn số 660/UBND ngày 27/4/2023 của UBND Thành phố về

việc kiểm tra các hoạt động kinh doanh khu vực KDL quốc gia núi Bà Đen.

Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố triển khai đến các đơn vị quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia về tiếng ồn. (đính kèm QCVN 26:2010/BTNMT).

 Kính đề nghị UBND Phường Ninh Sơn, Phường Ninh Thạnh, xã Thạnh Tân

và xã Tân Bình và Trung tâm Văn hoá, thể thao và Truyền thanh Thành phố căn cứ

chức năng nhiệm vụ triển khai tuyên truyền rộng rãi quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về

tiếng ồn và hạn chế rác thải nhựa đến các cơ sở sản xuất, kinh doanh và dịch vụ trên

địa bàn. Nhất là tuyên tuyền đến các hoạt động có sử dụng thiết bị khuếch đại âm

thanh tại Khu du lịch núi Bà Đen.

Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố kính đề nghị UBND các xã,

phường và Trung tâm Văn hoá, thể thao và Truyền thanh Thành phố phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

		2023-04-28T09:03:07+0000
	Not specified

		2023-04-28T09:53:40+0000
	Not specified

		2023-04-28T09:53:43+0000
	Not specified

		2023-04-28T09:53:44+0000
	Not specified

		2023-04-28T09:53:45+0000
	Not specified